様式第４号（第９条関係）

年 月 日

京丹波町長 様

申請者 住 所 京丹波町

氏 名 ㊞

電話番号

京丹波町子育て世帯住宅リフォーム支援事業補助金変更申請書

年 月 日付け 第 号で交付決定のあった京丹

波町子育て世帯住宅リフォーム支援事業補助金について、工事内容を次の

とおり変更したいので、必要書類を添えて申請します。

変 更 内 容

変 更 理 由

施工予定期間

□ 変更なし

□ 変更あり（※変更後の期間を記入してください。）

年 月 日～ 年 月 日

変 更 前 の

対 象 工 事 費
円

交 付 決 定 額 円

変 更 後 の

対 象 工 事 費
円

変 更 後 の

補助金申請額

円
【対象工事費×１/２、ただし１００万円を限度とする。（千円未満切捨）】

添 付 書 類
□ 見積書の写し（変更後）

□ 工事の概要が分かる書類(変更後)